08711000476208/8711000000014/276/8711000017920
Version valid from: 2021-08-03

Identification / Classification / Description

Item Primary Key

Trade Item Identification: GTIN

Effective Date Time

Target Market Country Code

Information Provider GLN

Information Provider Name

Description Short (de)

Description Short (en)

Is Trade ltem A Base Unit

Trade Item Unit Descriptor

Start Availability Date Time

Publication Date Time

Is Trade Item A Despatch Unit

Is Trade Item An Invoice Unit

Is Trade Item An Orderable Unit

Is Trade Item A Consumer Unit

Replaced Trade Item Identification

Trade Item Unit Descriptor

Product Classification (National)

Global Product Classification: GPC Brick

GDSN Trade Item Classification Attribute

GDSN Trade Item Classification Attribute (No.: 1/ 25)

GPC Attribute Type Code
GPC Attribute Value Code

Regulation Type Code

Regulation Type Code (No.: 1/999)

Regulation Type Code

Biocide

Packaging Marked Label Accreditation Code
Packaging Marked Label Accreditation Code (No.: 1/
999)

Packaging Marked Label Accreditation Code
Local Packaging Marked Label Accreditation Code
Reference

Local Packaging Marked Label Accreditation Code
Reference (No.: 1/999)

Local Packaging Marked Label Accreditation Code

Reference
Is Non Sold Trade Item Returnable
VAT
Subject To Coffee Tax
Import Classification

Import Classification (No.: 1 /999)

Import Classification Type Code

Import Classification Value
Net Content
Net Content (No.: 1/999)
Net Content
Net Content UOM
Net Content (No.: 2 /999)
Net Content
Net Content UOM
Gross Weight
Gross Weight UOM
Net Weight
Net Weight UOM
Is Base Price Declaration Relevant
Price Comparison Measurement

08711000476208/8711000000014/276/8711000017920
08711000476208

2021/06/29 00:00

Germany (276)

8711000000014

JACOBS DOUWE EGBERTS Coffee

NATREEN CLASSIC TISCHSPENDER 500ST
NATREEN CLASSIC DISPENSER 500PC

True (true)

Base Unit or Each (BASE_UNIT_OR_EACH)
2021/09/20 00:00

2021/10/19 10:57

False (false)

False (false)

False (false)

True (true)

08711000005552

Base Unit or Each (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zuckeraustauschstoffe (0931)

Sugar/Sugar Substitutes (Shelf Stable) (10000043)

Formation (20000352)
TABLET (30004292)

Food - Complies with EU-Regulation on food requirements and safety (No
178/2002, food law) (food means everything expected to be ingested by

humans) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Not applicable (NOT_APPLICABLE)

GREEN DOT - ARA (packaging mark) (GREEN_DOT)

(e) Estimated Sign - Packaging is filled according to the European Directive

76/211/EEC and carries the e-mark sign (E_MARK)
False (false)

Lowest rate (except zero) depending on target market rules. (LOW)

False (false)

Intrastat - System for collecting information and producing statistics on
goods trade between countries of the European Union (EU) (INTRASTAT)

21069092

32
Gram (GRM)

500

Piece (H87)
0.059

Kilogram (KGM)
0.032

Kilogram (KGM)
True (TRUE)
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Price Comparison Measurement (No.: 1 /999)
Price Comparison Measurement
Price Comparison Measurement UOM

Manufacturer Of Trade Item

Manufacturer Of Trade Item (No.: 1/999)
Manufacturer GLN
Manufacturer Name

Brand Name

Brand Owner GLN

Brand Owner Name
Regulated Product Name

Regulated Product Name (No.: 1 /999)

Regulated Product Name
Description Short (de)
Description Short (en)
Functional Name (de)
Functional Name (en)

Trade Item Description

Trade Item Description (No.: 1 / 999)
Trade Item Description

Trade Item Description (No.: 2 / 999)
Trade Item Description

Trade Item Marketing Messages
Trade Item Marketing Message (No.: 1/999)
Trade Item Marketing Message

Variant Description
Variant Description (No.: 1/ 999)
Variant Description
Variant Description (No.: 2/ 999)
Variant Description
Consumer Storage Instructions
Consumer Storage Instructions (No.: 1/999)
Consumer Storage Instructions
Contact Information For Consumers
Contact Information For Consumers (No.: 1 /999)
Contact Name Of Distributor
Contact Address Of Distributor
Communication Channel Code
Communication Channel Code (No.: 1/999)
Communication Channel Code
Communication Channel: Link
Communication Channel Code (No.: 2/ 999)
Communication Channel Code
Communication Channel: Link
Trade Item Marketing Messages
Trade Item Marketing Message (No.: 1/ 999)
Trade ltem Marketing Message

32
Gram (GRM)

4000508000003

JACOBS DOUWE EGBERTS Coffee Germany
NATREEN

8711000017531

Koninklijke Douwe Egberts B.V.

TafelstRe auf der Grundlage von Cyclamat, Saccharin und Sucralose.
NATREEN CLASSIC TISCHSPENDER 500ST

NATREEN CLASSIC DISPENSER 500PC

TAFELSUESSE TABLETTEN

SWEETENER TABLETS

NATREEN SWEETENER TABLETS CLASSIC 32G 500P
NATREEN TAFELSUESSE TABLETTEN CLASSIC TISCHSPENDER 32G

500ST

Mit den Classic Tabletten von natreen® lassen sich heil3e Getréanke auch
ganz ohne Zucker suRen. Dank der kalorienfreien Sii3e von natreen® kann
man seinen Kaffee oder Tee dennoch suf3 genieen — und dabei noch jede
Menge Kalorien sparen.

CLASSIC

CLASSIC

Trocken lagern

JACOBS DOUWE EGBERTS
Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands

Telephone (TELEPHONE)
0800 062 87 33

Website (WEBSITE)
www.natreen.de

Mit den Classic Tabletten von natreen® lassen sich heile Getranke auch
ganz ohne Zucker siiRen. Dank der kalorienfreien SiiRe von natreen® kann
man seinen Kaffee oder Tee dennoch siR genielRen — und dabei noch jede
Menge Kalorien sparen.

Production background / Durability and further information

Trade Item Country Of Origin Code
Trade Item Country Of Origin Code (No.: 1/999)
Trade Item Country Of Origin Code
Has Batch Number
Packaging Marked Expiration Date: Type

Packaging Marked Expiration Date: Type (No.: 1/999)

Germany (276)
True (true)
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Packaging Marked Expiration Date: Type

Minimum Trade Item Lifespan From Time Of Arrival [days]
Minimum Trade Item Lifespan From Time Of Production
[days]
Allergen: Codes
Allergen: Codes (No.: 1/999)
Allergen Type Code
Allergen: Level Of Containment
Is Trade Item A Variable Unit

Best Before Date - Ideal Consumption- or Best Effective Use Date with
reference to the product quality. Also: Sell By Date or Minimum Durability
Date (BEST_BEFORE_DATE)

720

1080

Does not contain declaration obligatory allergens (X99)
Contains - Intentionally included in the product (CONTAINS)
False (false)

Additional information / Nutrients / Ingredients / Additives

Number Of Servings Per Package
Preparation
Preparation (No.: 1/5)
Preparation Type
Preparation Instructions
Nutrient Information (Header)
Nutrient Information (Header) (No.: 1/ 50)
Energy Value: kJ
Preparation State
Energy Value: kcal
Nutritional Content Information (No.: 1/ 50)
Nutritional Content Information: Component
Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 /999)
Nutritional Content Information: UOM
Nutritional Content Information: Value
Nutritional Content Information: Measurement
Precision Code
Nutritional Content Information (No.: 2 / 50)
Nutritional Content Information: Component
Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 /999)
Nutritional Content Information: UOM
Nutritional Content Information: Value
Nutritional Content Information: Measurement
Precision Code
Nutritional Content Information (No.: 3/ 50)
Nutritional Content Information: Component
Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1/999)
Nutritional Content Information: UOM
Nutritional Content Information: Value
Nutritional Content Information: Measurement
Precision Code
Nutritional Content Information (No.: 4/ 50)
Nutritional Content Information: Component
Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1/999)
Nutritional Content Information: UOM
Nutritional Content Information: Value
Nutritional Content Information: Measurement
Precision Code
Nutritional Content Information (No.: 5/ 50)
Nutritional Content Information: Component

Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 /999)
Nutritional Content Information: UOM
Nutritional Content Information: Value

Nutritional Content Information: Measurement

Precision Code

Nutritional Content Information (No.: 6 / 50)

Nutritional Content Information: Component

Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1/999)
Nutritional Content Information: UOM

500

Ready to eat - No preparation required (READY_TO_EAT)
Dosierung: 1 Tablette = 1 TL Zucker

106
Unprepared - The initial state of a product (UNPREPARED)
25

fat, total (FAT)

Gram (GRM)

0

Approximate value (~) (APPROXIMATELY)
fatty acids, total saturated (FASAT)

Gram (GRM)

0

Approximate value (~) (APPROXIMATELY)
carbohydrate, available (CHOAVL)

Gram (GRM)

1

Approximate value (~) (APPROXIMATELY)
Sugars, total expression unknown (SUGAR-)
Gram (GRM)

0
Approximate value (~) (APPROXIMATELY)

fibre, total dietary; determined gravimetrically by the AOAC total dietary fibre

method (FIBTG)
Gram (GRM)

0
Approximate value (~) (APPROXIMATELY)

protein, total; method of determination unknown or variable (PRO-)

Gram (GRM)
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Nutritional Content Information: Value

Nutritional Content Information: Measurement

Precision Code

Nutritional Content Information (No.: 7 / 50)
Nutritional Content Information: Component
Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1/ 999)

Nutritional Content Information: UOM
Nutritional Content Information: Value

Nutritional Content Information: Measurement

Precision Code
Nutrient Basis Quantity
Nutrient Basis Quantity: UOM

Energy Value: Measurement Precision Code

Is Packaging Marked With Ingredients
Ingredient Statement
Ingredient Statement (No.: 1 / 999)
Ingredient Statement

Allergen: Codes
Allergen: Codes (No.: 1/999)
Allergen Type Code
Allergen: Level Of Containment

0

Approximate value (~) (APPROXIMATELY)

Salt Equivalent (SALTEQ)

Gram (GRM)
35

Approximate value (~) (APPROXIMATELY)

100
Gram (GRM)

Approximate value (~) (APPROXIMATELY)

True (true)

Zutaten: SiRungsmittel (Natriumcyclamat, Natriumsaccharin, Sucralose),
Saureregulatoren (Natriumhydrogencarbonat, Natriumcitrat), Maltodextrin.

Does not contain declaration obligatory allergens (X99)
Contains - Intentionally included in the product (CONTAINS)

Dangerous goods /| GHS/ Dangerous substances / Physical & chemical properties

Dangerous Goods
GHS

No Dangerous Goods (ZNA)
False (FALSE)

Packaging / Logistics | Price | Ordering / Returnable assets

Measurements: Height
Measurements: Height UOM
Measurements: Width
Measurements: Width UOM
Measurements: Depth
Measurements: Depth UOM
Data Carrier Type Code
Data Carrier Type Code (No.: 1/999)
Data Carrier Type Code
Packaging Information
Packaging Information (No.: 1/ 25)
Packaging Type Code
Is Packaging Marked Returnable
Is Trade Item Marked As Recyclable
Registration Number Packaging Register
Is Price On Pack
Is Trade Item Reorderable
Storage Handling Temperature Minimum [°C]
Storage Handling Temperature Maximum [°C]

System/ Status/ Publication information

Created by
Created at
Changed By
Changed at
Recipient GLN

94
Millimetre (MMT)
50
Millimetre (MMT)
33
Millimetre (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Carton (CT)

False (false)

False (false)
DE4217854758731
False (false)

True (true)

6

27

messaging/4049111000000
2021/08/03 21:50
messaging/4049111000000
2021/10/19 19:18
8711000017920
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